

PRIVATE EQUITY ADMINISTRATORS ApS

Gydevang 39 - 41

3450 Allerød

CVR-nr. 25 29 64 86

Årsrapport for 2017

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. maj 2018

Peter Toyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRIVATE EQUITY ADMINISTRATORS ApS
Gydevang 39 - 41
3450 Allerød

CVR-nr.: 25 29 64 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. marts 2000

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

Direktion

Lars Andersen, direktør
Peter Toyberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med administration samt rådgivning om køb og salg af virksomheder samt relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 4.390.804, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.690.420.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		4.344.903	3.649.866
Personaleomkostninger	1	-3.647.782	-2.188.801
Resultat af primær drift		697.121	1.461.065
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.159	0
Resultat før finansielle poster		692.962	1.461.065
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.918.206	2.339.162
Finansielle indtægter		5.292	3.053
Finansielle omkostninger		-90.686	-176.690
Resultat før skat		4.525.774	3.626.590
Skat af årets resultat	2	-134.970	-285.692
Årets resultat		<u>4.390.804</u>	<u>3.340.898</u>
Foreslået udbytte		4.499.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		896.132	-1.954.176
Overført resultat		-1.004.328	1.295.074
		<u>4.390.804</u>	<u>3.340.898</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.818	0
Materielle anlægsaktiver		15.818	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.589.878	4.048.879
Deposita		81.001	81.001
Finansielle anlægsaktiver		5.670.879	4.129.880
Anlægsaktiver i alt		5.686.697	4.129.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.824	691.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		987.282	571.256
Periodeafgrænsningsposter		5.901	112.305
Tilgodehavender		1.672.007	1.375.306
Likvide beholdninger		1.866.836	2.424.761
Omsætningsaktiver i alt		3.538.843	3.800.067
Aktiver i alt		9.225.540	7.929.947

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.066.060	1.169.929
Overført resultat		360	1.004.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.499.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>6.690.420</u>	<u>6.299.617</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		553.927	278.881
Selskabsskat		134.705	285.692
Anden gæld		<u>1.846.488</u>	<u>1.065.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.535.120</u>	<u>1.630.330</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.535.120</u>	<u>1.630.330</u>
Passiver i alt		<u>9.225.540</u>	<u>7.929.947</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.452.954	2.036.236
Andre omkostninger til social sikring	10.893	11.992
Andre personaleomkostninger	<u>183.935</u>	<u>140.573</u>
	<u>3.647.782</u>	<u>2.188.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>134.970</u>	<u>285.692</u>
	<u>134.970</u>	<u>285.692</u>

Noter til årsrapporten

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Private Equity Administrators AB	Sverige	100%	48.995	-26.797
Private Equity Administrators Ltd.	Guernsey	100%	4.747.170	3.442.507
PEA Depositary Services ApS	Allerød	100%	755.899	630.503
PEA Depositary Services AB	Sverige	100%	37.815	0
			<u>5.589.879</u>	<u>4.046.213</u>

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.169.928	1.004.688	4.000.000	6.299.616
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	896.132	-1.004.328	4.499.000	4.390.804
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.066.060	360	4.499.000	6.690.420

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor lejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 162.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 16:07:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Andersen

Som Direktør 2
PID: 9208-2002-2-703836465469
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 16:14:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Toyberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-608243385714
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 16:52:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Toyberg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-608243385714
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 16:52:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f4d5235cnRsg11219329

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.